Código
Dimensões (Ø x comp.)
TEFB.LISA5
3 x 5 MM
TEFB.LISA10 5 x 10 MM
TEFB.LISA15 5 x 15 MM
TEFB.LISA20 6 x 20 MM
TEFB.LISA25 6 x 25 MM
TEFB.LISA30 6 x 30 MM
TEFB.LISA730* 7 x 30 MM
TEFB.LISA40 7 x 40 MM
TEFB.LISA50 7 x 50 MM
TEFB.LISA840* 8 X 40 MM
TEFB.LISA850* 8 X 50 MM
TEFB.LISA65 8 x 65 MM
TEFB.LISA80 13 x 80 MM
Barra magnética revestida em PTFE resistente a produtos químicos, de grande
durabilidade, sem soldas, mono-molde, impedindo a penetração de produtos no seu
interior (impermeável), não descartável, com imã em alnico V de alta intensidade.
Resistente a temperaturas de -270 à +260 °C. Sem anel. *Sob encomenda
BARRA MAGNÉTICA LISA, SEM ANEL